
Contacto

Teléfono 949813201
Correo Electrónico mancomunidadaltotajo@gmail.com

Dirección Postal

Toril, 13
(19460) Villanueva de Alcorón España
ES424

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 10/23 SUB COM SIS INTELIGENTE 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-11-2024 a
las 13:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno de la Mancomunidad de Municipios Alto Tajo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=db0GQTmg4famq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuacoión de un sistema inteligente de puntos de entrega, instalación de smart
lockers o taquillas inteligentes

Actuacoión de un sistema inteligente de puntos de entrega, instalación de smart lockers o taquillas inteligentesDescripción 
Valor estimado del contrato 50.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 50.000 EUR.

Clasificación CPV
72222300 - Servicios de tecnología de la información.
51510000 - Servicios de instalación de maquinaria y equipos de uso general.

Plazo de Ejecución
Del 20/03/2024 al 15/06/2024

Observaciones: Condicionado a subvención Fondos Europeos

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=db0GQTmg4famq21uxhbaVQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 60.379 EUR.Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Descripción de Programas de Financiación Orden ICT/950/2021 Ministerio Economia, Comercio y Empresa

Formalizado

Adjudicatario

AYLA DISEÑO Y TECNOLOGIA SL
NIF B19245729
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

BULEVAR ALTO TAJO 62
(19005) GUADALAJARA España

Contacto

Teléfono +34 949313914
Correo Electrónico ayla@ayladt.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 49.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 60.379 EUR.

Información sobre el Contrato

10/2023 SUB COM SIS INTELIGENTENúmero de contrato 
16/04/2024Fecha de Formalización 

Contrato

FORMALIZACION CONTRATO DE SERVICIOS SISTEMA INTELIGENTE.pdf
Documento de Contrato de Formalización
Acceso al contrato

Motivación

Motivación Ejecución de las obras correspondientes a la actuación “Plan Integral de Impulso al comercio local en la
Mancomunidad Alto Tajo” financiada por el Ministerio de Economía, Comercio y Empresa en el marco del Plan de
Recuperación, Transformación y Resiliencia 

Desarrollo de un sistema inteligente de puntos de entrega, consistente en la instalación de smart lockers o taquillas
inteligentes en cada uno de los municipios para facilitar la entrega de pedidos.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ofv58XrqkhkGI/GOuoFncOt3IGxnfNwZmSz%2BKrkvzdOUcnGKxK3UXQ0/QZGejsVms2IeP%2BSkN/jyBqNszGPqoKXJQ5KhsuVJ4tXnrx4EwmW1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

CALLE TORIL
(19460) VILLANUEVA DE ALCORON España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 22/03/2024 a las 09:15 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

salon plenos ayuntamiento Villanueva de Alcoron

Dirección Postal

PLAZA MAYOR SN
(19460) VILLANUEVA DE ALCORON España

Apertura sobre oferta económica
El día 06/03/2024 a las 12:00 horas

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica a través de PLACSP
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/03/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/03/2024 a las 23:59
Observaciones: Actuación de un sistema inteligente de puntos de entrega, instalación de smart lockers o taquillas
inteligentes

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 75Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

MEJORAS EN EL PROYECTO
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 



: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

MEMORIA DESCRIPTIVA DE PROCESOS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p6Zp7hv%2FrZHLI x6q1oPaMg%3D%3D

ID 0000014663909 |  2024-001222648 | Sat, 16 Nov 2024 13:12:33:788 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127957900737959865767082322602180572674 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p6Zp7hv%2FrZHLIx6q1oPaMg%3D%3D

